
Uchwała Nr XXXIX/329/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 czerwca 1993 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji  wyborczych dla  przeprowadzenia  wyborów do Sejmu i  Senatu 
zarządzonych na dzień 19 września 1993r..

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1993 r.  Ordynacja Wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 45, poz. 205), w związku z art. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. Ordynacja Wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 58 poz. 246) - 
Rada Miejska Starogardu Gd. po rozpatrzeniu wniosku Prezydenta Miasta z dnia 7 czerwca 
1993 r. uchwala co następuje:

§ 1

1. Tworzy się na terenie miasta Starogardu Gdańskiego dziewiętnaście obwodów głosowania.
2. Ustala się numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1

Numery, granice i siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych

Nr obwodu 
głosowania

Granica obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1. Aleja Wojska Polskiego, Grunwaldzka Przedszkole Nr 3, Al. Wojska 
Polskiego 8b

2. Bociania, Dąbka, Dobrzańskiego, Dominika, Kleeberga, 
Kalinowskiego, Kutrzeby,Niemojewskiego, Obrońców Poczty 
Gdańskiej, Pawia, Pola, Rogali, Starzyńskiego, Stolarska, 
Sucharskiego, Świętojańska, Unruga, Zamenhofa, Żabia, 
Żurawia

Przedszkole Nr 1, ul. 
Kalinowskiego

3. Derdowskiego, Grzybka, Kocborowska, Kryzana, Kwiatowa, 
Łąkowa, Nagórskiego, Poprzeczna, Sadowa, Skarszewska od 
nr 4 wzwyż, Żytnia

Dyrekcja Szpitala dla Nerwowo i 
Psychicznie Chorych, ul. 
Skarszewska 7

4. Ceynowy, Dmowskiego, Gdańska, Kolejowa, Kołłątaja, 
Leśna, Północna, Skorupki, Słowackiego, Wybickiego

Szkoła Podstawowa Nr  7 
ul. Wybickiego 17

5. Brzozowa, Bucholca, Iwaszkiewicza, Kochanki, Kochanki-
Leśnictwo, Kochanki-Strażnica Kolejowa, Korczaka, 
Krasickiego, Lipowa, Skłodowskiej, Traugutta, Zielona

Szkoła Podastawowa Nr  6
ul. Traugutta 2

6. Gimnazjalna, Hallera, Mickiewicza, Osiedlowa, Sikorskiego, 
Skarszewska od 1-3, Św. Elżbiety

Zespół Szkół Ogólnokształcących
ul. Hallera 34

7. Basztowa, Boczna, Browarowa, Chojnicka, Kanałowa, 
Kellera, Kilińskiego, Kozia, Krótka, Krzywa, Mostowa, 
Norwida, Owidzka, Paderewskiego, Plac Koszarowy, Plac 16 
Dywizji, Podgórna, Przy Młynie, Rynek, Rycerska, Sambora, 
Sobieskiego, Spichrzowa, Szewska, Tczewska, Wodna, 
Zajezdna

Dom Rzemiosła
ul. Chojnicka 2

8. Asnyka, Droga Owidzka, Farmaceutów, Hermanowska, 
Heweliusza, Jabłowska, Jaszczurkowców, ul. Kopernika 32A-
F, 34, Kościuszki, Pelplińska, Prusa, Przedmieście, 
Przejezdna, Sychty, Wiśniowa, Wróblewskiego

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy ul. Kościuszki 65

9. ul. Kopernika od 1-32, Os. Ks. Szumana, Pomorska, Szumana Szkoła Podstawowa Nr 4
Al. Jana Pawła II 4

10. Badkowskiego, Al. Jana Pawła II, Konopnickiej, 
Orzeszkowej, Sienkiewicza, Żeromskiego

Stołówka SZF „Polfa”
ul. Pelplińska 15

11. Osiedle Kopernika od nr 1-15 Przedszkole Nr 5
Al. Jana Pawła II 8

12. Osiedle Kopernika od nr 23-38 Spółdzielczy Dom Kultury
ul. Reymonta 1

13. Al. Armii Krajowej, Abrahama, Andersa, Boh. Monte 
Cassino, Cesarza, Chełmońskiego, Darowana, Gryfa 
Pomorskiego, Kleszczyńskiego, Kraziewicza, Matejki, 
Obrońcó Wybrzeża, Okulickiego, Południowa, Rataja, Rolna, 
Rodziny Czosków, Słoneczna, Stefańskiego, Staszica, 
Szornaka, Witosa

Szkoła Podstawowa Nr 1
Al. Jana Pawła II 10

14. Bohaterów Westerplatte, Bukowa, Blocka, Dąbrowskiego, 
Dębowa, Dzierżonia, Drzymały, Grabowa, Jaworowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Kasprzaka, Kociewska, 
Korytybska, Leszczynowa, Lubichowska, Lange, Ogrodowa, 
Okrężna, Piesika, Przodowników Pracy, Reymonta, 
Rodzinna, Skośna, Sosnowa, Świerkowa, Tulipanów, 
Wierzbowa, Żwirki i Wigury

Przedszkole Nr 4
ul. Reymonta 7

15. Osiedle 60-lecia Odzyskania Niepodległości Polski, 
Al. Niepodległości

Przedszkole Nr 10
Osiedle 60-lecia 8

16. Bohaterów Getta, Brejskiego, Broniewskiego, Dolna, Górna, 
Jagodowa, Jeżynowa, Juranda ze Spychowa, Malinowa, 
Nierzwickiego, Os. Konstytucji 3 Maja, Os. Piastów, 
Poziomkowa, Przanowskiego, Sędzickiego, Szturmowskiego, 

Przedszkole Nr 8 
Os. Konstytucji 3 Maja 15



Wiejska, Zachodnia, Zblewska, Zbożowa
17. Bajana, Bilikiewicza, Chopina, Droga Nowowiejska, 2 Pułku 

Szwoleżerów, Działkowa, Harcerska, Jagiełły, Jacobsonów, 
Kopicza, Magazynowa, Maja, Murarska, Orlińskiego, 
Parkowa, Piaskowa, Polna, Piłsudskiego, Rzeczna, Schwabe, 
Skarżyńskiego, Skalskiego, Sportowa, Szpitalna, 
Ściegiennego

Szkołą Podstawowa Nr 3
ul. 2 Pułku Szwoleżerów 4

18. Szpital Rejonowy Zaspołu Opieki Zdrowotnej przy ul. 
Ściegiennego 13

Szpital Rejonowy
ul. Ściegiennego 13

19. Zakład Karny, ul. Kościuszki 30 Zakład Karny ul. Kościuszki 30


